
— 21729 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4991, 4992

4991

UCHWA£A Nr XII/58/2007 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê
do obliczenia podatku rolnego na 2008 r. na obszarze gminy Rozdra¿ew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r. opublikowan¹ w komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-
nika 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29 z³ za 1dt ¿yta
do kwoty 42,00 z³, która przyjmowana bêdzie jako podstawa
do obliczenia podatku rolnego na 2008 r. na obszarze gminy
Rozdra¿ew.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rozdra¿ew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r. i podlega
og³oszeniu na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy w Roz-
dra¿ewie i we wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy Rady
Gminy

(�) mgr Renata Zych-Kordus

4992

UCHWA£A Nr XII/59/2007 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie wysoko�ci stawek op³aty targowej na obszarze Gminy Rozdra¿ew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 19 pkt 1
lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,
ze zm.), w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z
dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M. P.
Nr 47, poz. 557), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach na obszarze gminy Rozdra¿ew w wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y z samochodu, platformy, przyczepy, wozu
konnego (od samochodu, przyczepy, platformy, wozu)

13,00 z³

2) przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, z kosza, wiadra, wózka
rêcznego, roweru (od wózka, roweru) 6,50 z³

3) przy sprzeda¿y ze stoiska niezale¿nie od bran¿y
13,00 z³

4) przy sprzeda¿y wieñców, kwiatów, w zwi¹zku z dniem 1
listopada 25,00 z³

§2. W przypadku, gdy dla danej sprzeda¿y w³a�ciwa jest
wiêcej ni¿ jedna stawka op³aty targowej, stosuje siê stawkê
wy¿sz¹.

§3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Zarz¹dza siê na terenie gminy Rozdra¿ew pobór
op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów poboru op³aty targowej wyznacza siê:



— 21730 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

1) El¿bietê Ba³êczn¹,

2) Janusza Ka³muckiego.

3. Inkasenci, o których mowa w ust. 2, otrzymuj¹ wyna-
grodzenie w wysoko�ci 10% pobranych op³at.

4. Za pobranie op³aty targowej inkasent wydaje pokwito-
wanie na drukach �cis³ego zarachowania.

§5. Trac¹ moc uchwa³y:

- Nr III/5/2006 Rady Gminy Rozdra¿ew z dnia 20 grudnia
2007 r. w sprawie wysoko�ci stawek op³aty targowej na
obszarze Gminy Rozdra¿ew;

Poz. 4992, 4993

- Nr VII/35/2007 Rady Gminy Rozdra¿ew w sprawie zmiany
uchwa³y Nr III/5/2006 Rady Gminy Rozdra¿ew z dnia 20
grudnia 2006 r. w sprawie wysoko�ci stawek op³aty targo-
wej na obszarze Gminy Rozdra¿ew.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rozdra¿ew.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 r. i podlega og³oszeniu
na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy w Rozdra¿ewie i we
wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Renata Zych-Kordus

4993

UCHWA£A Nr XII/61/2007 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na obszarze gminy Rozdra¿ew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) art. 5 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych / tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6
lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych w 2008 r. (M.
P. Nr 74, poz. 557) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na obszarze gminy Rozdra¿ew stawki po-
datku od nieruchomo�ci w wysoko�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,43 z³ od 1 m2 powierzch-
ni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,52 z³ od 1 ha powierzchni

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-

ganizacje po¿ytku publicznego - 0,06 z³ od 1 m2 po-
wierzchni

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 12,30 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej

c) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie us³ug dla rolnictwa od powierzchni wyko-
rzystywanych do gara¿owania  sprzêtu rolniczego -
3,27 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,70 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

e) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,60 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej

f) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-


